

FRHL/BSE/155/2020

October 30, 2020

To,  
The Corporate Relationship Department,  
BSE Limited,  
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

Dear Sir,

**Sub: Submission of Newspaper Cutting of Notice of Annual General Meeting and E-voting published in Newspaper, in terms of Regulation 30 & Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Scrip Code: 503831

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III & Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Cuttings of the Notice of Annual General Meeting and E-voting published on October 30, 2020 in the following newspapers:

The Navhind Times and Business Standard (all editions) (English)

Navprabha and Navshakti (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED**

  
**ASMEETA MATONDKAR**  
**COMPANY SECRETARY**



Enclosed: as above

## Fomento Resorts and Hotels Limited

- **Unit :** Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA.  
T : +91 (832) 2454545 | F : +91 (832) 2454541/42
- **Regd. Off. :** Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA.  
T : +91 (832) 2454545 | E : shareholders@frhl.in | W : www.frhl.in  
CIN: L55101GA1971PLC000113 | GSTIN : 30AAACF2845D1ZB

**FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED**

CIN: L55101GA1971PLC000113

**Regd. Office:** Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa - 403 004.

**Email:** shareholders@frhl.in; **Website:** www.frhl.in

**Ph:** 0832-2454545; **Fax:** 0832-2454541

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Fomento Resorts and Hotels Limited ('the Company') will be held on Saturday, November 21, 2020 at 4.00 p.m.(IST) through Video Conferencing ('VC') facility/Other Audio Visual Means('OAVM') , to transact the business as set out in the Notice of the AGM pursuant to the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020 , April 13, 2020 and May 5, 2020(Collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India('SEBI') Circular dated May 12, 2020. The Company has sent the Notice of the 49th AGM along with the Annual Report for F.Y 2019-2020 through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar & Transfer Agent / Depositories. The Company has also dispatched physical copies of the Annual Report along with Notice of AGM to those shareholders whose email ids are not registered with Company's Registrar & Transfer Agent / Depositories, and the dispatch completed on October 29, 2020. Further for those shareholders whose email address are not registered, we request them to kindly register their email address by following the process mentioned in the Notes section of the Notice of AGM. The Annual Report for F.Y. 2019-2020 of the company , inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 49th AGM is available on the website of the Company at www.frhl.in and also on the website of National Securities Depository Limited(NSDL) at www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE Limited "Stock Exchange" at www.bseindia.com.

**Remote e-Voting:**

Incompliance with Section 108 of the Companies Act, 2013('The Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	From 9.00 am(I.S.T) on Wednesday, November 18, 2020
End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m.(I.S.T) on Friday, November 20, 2020

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution has been cast by the Member , he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

- b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid -up equity share capital of the Company as on Saturday , November 14, 2020 ('Cut-off date') . The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the AGM and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members /Register of Beneficial Owners as on the Cut - off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before/during the AGM.
- c. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as of the cut-off date , may obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or may contact at toll free number 1800-222-990, as provided by NSDL. However , if he/she is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes;
- d. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of AGM. In case of any queries, pertaining to remote e-Voting you may refer to the Frequently Asked Questions(FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at Toll free no.:1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade wing, A-Wing, Fourth Floor, Kamala Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or call at toll free no.1800-222-990 or Contact no. 91-22-24994545 or at email id. pallavid@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in.

Date: October 29, 2020  
Place: Vainguinim  
Beach - Goa

By order of the Board of Directors  
**For Fomento Resorts and Hotels Limited**  
sd/-  
**Asmeeta Matondkar**

NAVHIND TIMES

# BUSINESS STANDARD

**FOMENTO**

## FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

CIN: L55101GA1971PLC000113

Regd. Office: Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa - 403 004.

Email: [shareholders@frhl.in](mailto:shareholders@frhl.in); Website: [www.frhl.in](http://www.frhl.in)

Ph: 0832-2454545; Fax: 0832-2454541

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Fomento Resorts and Hotels Limited ('the Company') will be held on Saturday, November 21, 2020 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') facility/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of the AGM pursuant to the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (Collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020. The Company has sent the Notice of the 49th AGM along with the Annual Report for FY 2019-2020 through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar & Transfer Agent / Depositories. The Company has also dispatched physical copies of the Annual Report along with Notice of AGM to those shareholders whose email ids are not registered with Company's Registrar & Transfer Agent / Depositories, and the dispatch completed on October 29, 2020. Further for those shareholders whose email address are not registered, we request them to kindly register their email address by following the process mentioned in the Notes section of the Notice of AGM. The Annual Report for FY 2019-2020 of the company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 49th AGM is available on the website of the Company at [www.frhl.in](http://www.frhl.in) and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and on the website of BSE Limited "Stock Exchange" at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

#### Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('The Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	From 9.00 am (I.S.T) on Wednesday, November 18, 2020
End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m. (I.S.T) on Friday, November 20, 2020

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution has been cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

- b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, November 14, 2020 ('Cut-off date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the AGM and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before/during the AGM.
- c. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as of the cut-off date, may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or may contact at toll free number 1800-222-990, as provided by NSDL. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.
- d. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of AGM. In case of any queries, pertaining to remote e-Voting you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call at Toll free no.: 1800-222-990 or send a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade wing, A-Wing, Fourth Floor, Kamala Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or call at toll free no. 1800-222-990 or Contact no. 91-22-24994545 or at email id. [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)/[evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

By order of the Board of Directors  
For Fomento Resorts and Hotels Limited  
sd/-

Asmeeta Matondkar  
Company Secretary

Date: October 29, 2020  
Place: Vainguinim  
Beach - Goa

## फोमेंतो रिसोर्टस आणि हॉटेल्स लिमिटेड

सीआयएन:एल५५१०१जीए१९७१पीएलसी००११३

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट: सिदा दे गोवा, वायंगिणी बीच, गोवा - ४०३ ००४.

ई-मेल : [shareholders@frhl.in](mailto:shareholders@frhl.in) ; संकेतस्थळ : [www.frhl.in](http://www.frhl.in)

फोन: ०८३२-२४५४५४५ ; फॅक्स: ०८३२-२४५४५४९

## वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि ई-मतदान माहिती

फोमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेडच्या (कंपनी) सर्व समभागधारकांना सूचना दिली जात आहे की, कंपनीची ४९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार दिनांक २१ नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ४.०० वाजता व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून ईमेलद्वारे जारी करण्यात आलेल्या एजीएम सूचनेत नमूद विषयांसाठी घेण्यात येईल. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) दि. ८ एप्रिल २०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० आणि दि. ०५ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके) आणि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)चे दि. १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक यानुसार, ४९व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल, एक्स्प्लेनेटरी अहवाल कंपनीकडे / डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत असलेल्या ईमेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्याचे काम दि. २९ ऑक्टोबर २०२० रोजी पूर्ण झाले आहे. ४९व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल, एक्स्प्लेनेटरी अहवाल यांची प्रत कंपनीच्या [www.frhl.in](http://www.frhl.in) या संकेतस्थळावर आणि सेबीच्या 'स्टॉक एक्स्चेंज' [www.bseindiacom](http://www.bseindiacom) या व नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याबद्दलच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेसोबत आहेत.

## रीमोट ई-व्होटिंग

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८च्या अनुषंगाने कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २०सह आणि सेबी (लिटिंग ऑब्लिविगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट) २०१५च्या नियम ४४प्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे रीमोट ई-व्होटिंग करण्याची सुविधा कंपनी समभागधारकांना देत आहे. या रीमोट ई-मतदानप्रक्रियेसाठी कंपनीने एनएसडीएलची मदत घेतली आहे. रीमोट ई-व्होटिंगची विस्तृत माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. समभागधारकांनी खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी;

अ. रीमोट ई-व्होटिंग सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल.

रीमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात	बुधवार दिनांक १८ नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजल्यापासून
रीमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती	शुक्रवार दिनांक २० नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत

त्यानंतर एनएसडीएलचे रीमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल मतदानासाठी बंद होईल आणि समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची मुभा दिली जाणार नाही. एकदा एका ठरावावर मतदान केल्यानंतर ती/ती यांना पुन्हा मतदान करण्याची किंवा त्यात पुन्हा बदल करण्यास मिळणार नाही.

ब. शनिवार दि. १४ नोव्हेंबर २०२० (कट ऑफ डेट) रोजी कंपनीच्या पेड - अप शेअर क्रेडिटलच्या अनुषंगाने जेवढे समभाग समभागधारकाकडे असतील त्या प्रमाणात त्याला मतदानाचा अधिकार प्राप्त होईल. ज्यांनी आधी ई-मतदान केले नाही आणि जे एजीएमसाठी उपस्थित आहेत अशा समभागधारकांना रीमोट ई-व्होटिंग करता येईल. ज्या समभागधारकाचे नाव कट ऑफ तारखेच्या आधी कंपनीच्या समभागधारक नोंदणी पुस्तकात /लाभार्थी मालक नोंदणी पुस्तक यात नोंदवलेले असेल त्यालाच रीमोट ई-व्होटिंग एजीएमच्या वेळी किंवा आधी करता येईल.

क. एजीएमची सूचना पाठवून झाल्यानंतर भागधारक झालेली व जिच्याजवळ समभाग आहेत अशी कुठलीही व्यक्ती जिच्याजवळ कट-ऑफ तारखेपर्यंत कंपनीचे समभाग असतील, ई-व्होटिंगसाठी लॉग-इन आयडी व संकेताक्षर [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या संकेतस्थळावर विनंती करून प्राप्त करू शकतात किंवा एनएसडीएलने दिलेल्या १८००-२२२-९९० या टोलफ्री क्रमांकावर संपर्क साधून प्राप्त करू शकतात. परंतु, जर समभागधारकांकडे आधीच एनएसडीएलचा युजर आयडी आणि पासवर्ड असेल तर तो/ती त्याचा वापर करून रीमोट ई-व्होटिंग करू शकतात.

ड. ज्या समभागधारकांनी आपले मतदान कुठल्याही ठरावांवर रीमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून पूर्वीच दिले आहे, असे समभागधारक व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, पण पुन्हा मतदान करू शकत नाहीत..

एजीएमच्या सूचनेसोबत जोडलेल्या पुस्तिकेमध्ये ई-व्होटिंगसंबंधी सर्व विस्तृत माहिती देण्यात आली आहे. ई-मतदानासंदर्भात कोणतीही शंका असल्यास भागधारकांसाठी असलेली नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफ.ए.क्यू.) ही पुस्तिका आणि रीमोट ई-व्होटिंगसाठी असलेली नियमपुस्तिका, [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळाच्या मदत विभागाकडून प्राप्त करू शकतात किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या ईपत्त्यावर संपर्क साधू शकता किंवा एनएसडीएलने दिलेल्या १८००-२२२-९९० या टोलफ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकता. ई-मतदानासंदर्भात काही तक्रारी असल्यास आपण कु. पल्लवी म्हात्रे, साहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, चौथा मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोवर फ्लेड, मुंबई ४०००१३. ईमेल: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)/[evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in); दूरध्वनी : ९१ २२ २४९९ ४५४५/१८००-२२२-९९०.

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून

फोमेंतो रिसोर्टस आणि हॉटेल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

अम्पिता मातोंडकर

कंपनी सचिव

दिनांक : २९ ऑक्टोबर २०२०

स्थळ : वायंगिणी बीच - गोवा

NAVPRABHA

**फोमेंतो रिसोर्टस आणि हॉटेल्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल५५१०१जीए१९७१पीएलसी०००११३

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट: सिदा दे गोवा, वायंगिणी बीच, गोवा - ४०३ ००४.

ई-मेल : [shareholders@frhl.in](mailto:shareholders@frhl.in) ; संकेतस्थळ : [www.frhl.in](http://www.frhl.in)

फोन: ०८३२-२४५४५४५ ; फॅक्स: ०८३२-२४५४५४१

**वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि ई-मतदान माहिती**

फोमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेडच्या (कंपनी) सर्व समभागधारकांना सूचना दिली जात आहे की, कंपनीची ४९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार दिनांक २१ नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ४.०० वाजता व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून ईमेलद्वारे जारी करण्यात आलेल्या एजीएम मूचनेत नमूद विषयांसाठी घेण्यात येईल. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) दि. ८ एप्रिल २०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० आणि दि. ०५ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके) आणि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)चे दि. १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक यानुसार, ४९व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल, एक्सप्लेनेटरी अहवाल कंपनीकडे / डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत असलेल्या ईमेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्याचे काम दि. २९ ऑक्टोबर २०२० रोजी पूर्ण झाले आहे. ४९व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल, एक्सप्लेनेटरी अहवाल यांची प्रत कंपनीच्या [www.frhl.in](http://www.frhl.in) या संकेतस्थळावर आणि सेबीच्या 'स्टॉक एक्स्चेंज' [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या व नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याबद्दलच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेसोबत आहेत.

**रीमोट ई-व्होटिंग**

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८च्या अनुषंगाने कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २०सह आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिंगेशन अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट) २०१५च्या नियम ४४प्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे रीमोट ई-व्होटिंग करण्याची सुविधा कंपनी समभागधारकांना देत आहे. या रीमोट ई-मतदानप्रक्रियेसाठी कंपनीने एनएसडीएलची मदत घेतली आहे. रीमोट ई-व्होटिंगची विस्तृत माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. समभागधारकांनी खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी;

अ. रीमोट ई-व्होटिंग सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल.

रीमोट ई-व्होटिंगची मुदत	बुधवार दिनांक १८ नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजल्यापासून
रीमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती	शुक्रवार दिनांक २० नोव्हेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत

त्यानंतर एनएसडीएलचे रीमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल मतदानासाठी बंद होईल आणि समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची मुभा दिली जाणार नाही. एकदा एका ठरावावर मतदान केल्यानंतर ती/ती यांना पुन्हा मतदान करण्याची किंवा त्यात पुन्हा बदल करण्यास मिळणार नाही.

- ब. शनिवार दि. १४ नोव्हेंबर २०२० (कट ऑफ डेट) रोजी कंपनीच्या पेड - अप शेअर कॅपिटलच्या अनुषंगाने जेवढे समभाग समभागधारकांकडे असतील त्या प्रमाणात त्याला मतदानाचा अधिकार प्राप्त होईल. ज्यांनी आधी ई-मतदान केले नाही आणि जे एजीएमसाठी उपस्थित आहेत अशा समभागधारकांना रीमोट ई-व्होटिंग करता येईल. ज्या समभागधारकांचे नाव कट ऑफ तारखेच्या आधी कंपनीच्या समभागधारक नोंदणी पुस्तकात /लाभार्थी मालक नोंदणी पुस्तक यात नोंदवलेले असेल त्यालाच रीमोट ई-व्होटिंग एजीएमच्या वेळी किंवा आधी करता येईल.
- क. एजीएमची सूचना पाठवून झाल्यानंतर भागधारक झालेली व जिच्याजवळ समभाग आहेत अशी कुठलीही व्यक्ती जिच्याजवळ कट-ऑफ तारखेपर्यंत कंपनीचे समभाग असतील, ई-व्होटिंगसाठी लॉग-इन आयडी व संकेताक्षर [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या संकेतस्थळावर विनंती करून प्राप्त करू शकतात किंवा एनएसडीएलने दिलेल्या १८००-२२२-९९० या टोलफ्री क्रमांकावर संपर्क साधून प्राप्त करू शकतात. परंतु, जर समभागधारकांकडे आधीच एनएसडीएलचा युजर आयडी आणि पासवर्ड असेल तर ती/ती त्याचा वापर करून रीमोट ई-व्होटिंग करू शकतात.
- ड. ज्या समभागधारकांनी आपले मतदान कुठल्याही ठरावांवर रीमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून पूर्वीच दिले आहे, असे समभागधारक व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, पण पुन्हा मतदान करू शकत नाहीत..

एजीएमच्या सूचनेसोबत जोडलेल्या पुस्तिकेमध्ये ई-व्होटिंगसंबंधी सर्व विस्तृत माहिती देण्यात आली आहे. ई-मतदानासंदर्भात कोणतीही शंका असल्यास भागधारकांसाठी असलेली नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफ.ए.क्यू.) ही पुस्तिका आणि रीमोट ई-व्होटिंगसाठी असलेली नियमपुस्तिका, [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळाच्या मदत विभागाकडून प्राप्त करू शकतात किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या ईपत्त्यावर संपर्क साधू शकता किंवा एनएसडीएलने दिलेल्या १८००-२२२-९९० या टोलफ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकता. ई-मतदानासंदर्भात काही तक्रारी असल्यास आपण कु. पल्लवी म्हाजे, साहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, चौथा मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, मेनापती बायट मार्ग, लोवर परेड, मुंबई ४०००१३. ईमेल: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)/[evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in); दूरध्वनी : ९१ २२ २४९९ ४५४५/१८००-२२२-९९०.

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून  
**फोमेंतो रिसोर्टस आणि हॉटेल्स लिमिटेडसाठी**  
 मही/-  
**अस्मिता मारतोंडकर**  
 कंपनी सचिव

दिनांक : २९ ऑक्टोबर २०२०  
 स्थळ : वायंगिणी बीच - गोवा